ПРОТОКОЛ№1
о признании претендентов участниками аукциона в продаже муниципального имущества

посредством публичного предложении

п.г.т.Балтаси 27 января 2020 г.

Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: по адресу:
Республика Татарстан, Балтасинский район, п.г.т.Балтаси, ул.Ленина, д.42.
Продавец: Палата имущественных и земельных отношений Балтасинского муниципального района.
Организатор аукциона (оператор электронной площадки): Акционерное общество
«Агентство по государственному заказу Республики Татарстан»
Комиссия по организации и проведению торгов муниципального имущества посредством
публичного предложения в Балтасинском муниципальном районе в составе:

Галимуллин И.С.

Фатхутдинов И.М.

Михайлов Р.А.

Члены комиссии:

Первый заместитель руководителя Балтасинского
районного исполнительного комитета РТ, председатель
комиссии;

председатель палаты имущественных
и земельных отношений Балтасинского муниципального
района РТ, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист палаты имущественных
и земельных отношений Балтасинского муниципального
района РТ, секретарь комиссии;

Сагдиев И.Н. - начальник отдела строительства, архитектуры
и ЖКХ Балтасинского районного исполнительного
комитета РТ;

Гатиятуллина Л.Ш. - заместитель председателя финансово-бюджетной палаты
Балтасинского муниципального района РТ;

Фатыхов Р.С.

Шагаева А.Ю.

начальник юридического отдела Балтасинского
районного исполнительного комитета РТ;
- начальник МКУ «Управление образования Балтасинского
районного исполнительного комитета»

Повестка дня

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в продаже муниципального имущества
посредством публичного предложения, проводимого в электронной форме нежилое
здание -  сельского клуба, общей площадью 171 кв.м., кадастровый номер 16:12:080301:247,
с земельным участком площадью 483 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов,
кадастровый номер 16:12:080301:64, расположенное по адресу: Республика Татарстан,
Балтасинский муниципальный район, с.Чапшар, ул.Х.Туфана, д.20/1 проводимого
в электронной форме:

Наименование муниципального имущества (характеристика имущества):
№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а Г о д
в в о д а  в
э к с п л у а
т а ц и ю

Н а ч а л ь
н а я  ц е н а ,
п е р в о н а

ч а л ы ю г о
п р е д л о ж е
н и я  (р у б .)

Ш а г
п о н и ж е

н и я
10 %  о т
н а ч а л ь

ной
ц е н ы

Ц е н а
о т с е ч е н и я
50  %  ( ц е н а

п о н и ж е
н и я )

Ш а г
п о в ы ш е н
и я  5 %  о т

н а ч а л ь
н о й  ц е н ы

Р а з м е р
з а д а т к а

20  %
о т  на

ч а л ь н о й
ц е н ы

1.

Нежилое здание -  сельского
клуба, общей площадью
171 кв.м., кадастровый

номер 16:12:080301:247,
с земельным участком
площадью 483 кв.м.,

категория земель: земли
населенных пунктов,
кадастровый номер 1966 710 000 71 000 355 000 35 500 142 000

16:12:080301:64,
расположенное по адресу:

Республика Татарстан,
Балтасинский

муниципальный район,
с.Чапшар, ул.Х.Туфана,

д.20/1

Представленное на открытом аукционе о признании претендентов участниками аукциона
в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, проводимого
в электронной форме (далее -  Аукцион) имущество под арестом и в залоге не стоит, право
собственности на него никем не оспаривается.

Аукцион назначен на « 28 » января 2020 года во исполнение постановления Палаты
имущественных и земельных отношений Балтасинского муниципального района
от 16.12.2019 №487 «О продаже муниципального имущества посредством публичного
предложения -  нежилого здания - сельского клуба и земельного участка, расположенного
по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный район, с.Чапшар, ул.Х.Туфана,
д.20/1 в электронной форме».

Информационное сообщение о проведении Аукциона было размещено:
на официальном сайте Российской Федерации httn://torgi.gov.ru

(извещение №171219/0623995/02),
- на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

http://baltasi.tatar.ru.
- на Электронной площадке - sale.zakazrf.ru (№SALEEPP00000265).

Перечень необходимой информации, изложенной в сообщении, сответствует требованиям
законодательства.

На заседании Комиссии присутствовали 7 членов Комиссии. Кворум имеется.

Комиссия установила:
лот №1 Нежилое здание -  сельского клуба, общей площадью 171 кв.м., кадастровый номер

16:12:080301:247, с земельным участком площадью 483 кв.м., категория земель:
земли населенных пунктов, кадастровый номер 16:12:080301:64, расположенное по адресу:
Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный район, с.Чапшар, ул.Х.Туфана, д.20/1.

Заявок не поступило.

http://baltasi.tatar.ru

Комиссия решила:
Признать что по лоту №1, заявок не поступило.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

/ И.С.Галимуллин /

М. Фатхутдинов/

/ Р.А.Михайлов /

/ И.Н.Сагдиев /

/ Л.Ш.Гатиятуллина /

/Р.С.Фатыхов/

/А.Ю.Шагаева/